
令和元年８月吉日

大分大学教育学部附属中学校

　　　　 関係各位

大分大学教育学部附属中学校　　　　 　
創立 70 周年記念事業実行委員会　　　　

委 員 長 　小野　京子（同窓会代表）
副委員長　長峯　顕教（後 援 会 長）

薬真寺哲也（P T A 会 長）
森脇　郷子（学 校 長）

創立70周年記念式典のご案内
　暑い日が続きますが、みな様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

　さて、下記のとおり附属中学校70周年記念式典を開催いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひ御臨場いただきますようご案内申し上げます。

　なお、同日・同場所の 9：10より、青垣祭（文化祭）のステージ発表及び合唱コンクールの部を

行いますので、ぜひ生徒の勇姿をご覧いただきますようお願いいたします。

記

◆ 創立70周年記念式典

１．日　時　　　令和元年10月22日（火）　15：10～16：00
２．場　所　　　iichiko総合文化センター　グランシアタ
　　　　　　　　（大分市高砂町2番33号 OASISひろば21内）

◆ 青垣祭

○ステージ発表の部　9：10～10：35
　　  ニュージーランドホームステイ、英語弁論・暗唱、インターアクトクラブ、

ディベート同好会等の発表
○合唱コンクールの部　12：10～14：55
　　全学年・全クラスによる自由曲・課題曲発表、並びに学年合唱
　　　課題曲　１年：河の歌　２年：天は御神の栄光を語り　３年：河口

※青垣祭・記念式典とも入場は無料です。

※   記念式典の中で、合唱部及び本校合唱部ＯＢ・ＯＧによる合同合唱を計画しております。本校合唱部 OB・
OG の方で合同合唱への参加を希望される方は、本校ホームページ（http://www.jhs.oita-u.ac.jp）の「70
周年記念」から申し込みをされてください。曲目は「ハレルヤ」を予定しております。詳細については HP
に掲載しております。


